Pääomaosuusmenetelmällä yhdistetyt yritykset 209 194

Saamiset 244 2 639

Laskennalliset verosaamiset  14

PITKÄAIKAISET VARAT 39 095 18 964

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 87 81

Myyntisaamiset ja muut saamiset 7 822 10 952

Rahavarat 4 187 11 514

Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät 897

LYHYTAIKAISET VARAT 12 993 22 547

VARAT YHTEENSÄ 52 088 41 511

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Osakepääoma 4 215 4 215

Muut rahastot 28 894 28 894

Muuntoerot -6 35

Kertyneet voittovarat -35 497 -22 616

Hybridilaina 1 500 1 500

Määräysvallattomien omistajien osuus 1 695 1 123

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 802 13 151

Pitkäaikaiset velat

Laskennallinen verovelka 24 28

Muut velat 212 328

Korolliset rahoitusvelat 39 900 13 600

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 40 136 13 956

Lyhytaikaiset velat

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 237 366

Korolliset rahoitusvelat 3 102 5 252

Ostovelat ja muut velat 7 811 8 786

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 11 150 14 404

VELAT YHTEENSÄ 51 287 28 360

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 52 088 41 511

19 (26)

KONSERNITASE, IFRS 16:n vaikutukset 31.12.2018 Vaikutukset 1.1.2019

1000 EUR IAS 17  IFRS 16

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 8 757 35 465 44 222

Liikearvo 5 970  5 970

Muut aineettomat hyödykkeet 1 390  1 390

Pääomaosuusmenetelmällä yhdistetyt yritykset 194  194

Saamiset 2 639 -2 322 317

Laskennalliset verosaamiset 14  14

PITKÄAIKAISET VARAT 18 964 33 142 52 106

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 81  81

Myyntisaamiset ja muut saamiset 10 952 -2 047 8 905

Rahavarat 11 514  11 514

LYHYTAIKAISET VARAT 22 547 -2 047 20 500

VARAT YHTEENSÄ 41 511 31 095 72 606

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Osakepääoma 4 215  4 215

Muut rahastot 28 894  28 894

Muuntoerot 35  35

Kertyneet voittovarat -22 616  -22 616

Määräysvallattomien omistajien osuus 1 123  1 123

Hybridilaina 1 500  1 500

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 13 151  13 151

Pitkäaikaiset velat
Laskennallinen verovelka 28  28

Muut velat 328  328

Korolliset rahoitusvelat 13 600 28 819 42 419

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 13 956 28 819 42 774

Lyhytaikaiset velat
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 366  366

Korolliset rahoitusvelat 5 252 2 276 7 528

Ostovelat ja muut velat 8 786  8 786

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 14 404 2 276 16 680

VELAT YHTEENSÄ 28 360 31 095 59 455

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 41 511 31 095 72 606

20 (26)

LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1000 EUR   1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2018

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 1 224 4 168

Käyttöpääoman muutos 1 179 -3 735

Rahoituserät ja verot -1 945 -1 263

Liiketoiminnan rahavirta 458 -830

Investointien rahavirta -81 6 024

Rahoituksen rahavirta -7 837 -1 512

Rahavarat tilikauden alussa 11 514 7 832

Rahavarojen muutos -7 460 3 682

Rahavarat tilikauden lopussa 4 054 11 514

Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS 16:n vaikutukset 1-12/2019  1-12/2019

1 000 EUR IAS 17 Vaikutukset IFRS 16

Liiketoiminnan rahavirta -1 867 2 325 458

Investointien rahavirta -81  -81

Rahoituksen rahavirta -5 512 -2 325 -7 837

Rahavarojen muutos -7 460  -7 460

21 (26)

A= Osakepääoma

B= Ylikurssirahasto

C= Vararahasto

D= SVOP rahasto

E= Oman pääoman ehtoiset lainat

F= Muuntoerot

G= Edellisten tilikausien voitto

H= Määräysvallattomien omistajien osuudet

I= Yhteensä

OMAN PÄÄOMAN

MUUTOS LASKELMA

1-12/2019

1000 EUR A B C D E F G H I

Oma pääoma 1.1.2019 4 215 86 2 378 26 430 1 500 35 -22 615 1 123 13 151

Tilikauden tulos   -12 903 1 470 -11 433

Tilikauden laaja tulos /

muuntoerot   -41   -41

Hybridilainan korko

verojen jälkeen   -48  -48

Osakepalkkiot   70  70

Muut muutokset   39 39

Osingonjako   -937 -937

Oma pääoma 31.12.2019 4 215 86 2 378 26 430 1 500 -6 -35 498 1 696 802

22 (26)

A= Osakepääoma

B= Ylikurssirahasto

C= Vararahasto

D= SVOP rahasto

E= Oman pääoman ehtoiset lainat

F= Muuntoerot

G= Edellisten tilikausien voitto

H= Määräysvallattomien omistajien osuudet

I= Yhteensä

OMAN PÄÄOMAN

MUUTOS LASKELMA

1-12/2018

1000 EUR A B C D E F G H I

Oma pääoma

1.1.2018 4 215 86 2 378 26 430 1 500 -7 511 -13 689 1 261 14 670

Tilikauden tulos   -8 804 993 -7 811

Tilikauden laaja tulos /

muuntoerot   7 546 21  7 567

Hybridilainan korko

verojen jälkeen   -48  -48

Osakepalkkiot   70  70

Muut muutokset   -166 -15 -181

Osingonjako   -1 116 -1 116

Oma pääoma

31.12.2018 4 215 86 2 378 26 430 1 500 35 -22 615 1 123 13 151

23 (26)

Käyttöomaisuuden muutokset Aineelliset Aineettomat Yhteensä

1000 EUR
Kirjanpitoarvo 1.1.2019 8 757 7 360 16 117

Uuden IFRS 16- standardin soveltamisen vaikutus 35 465   35 465

Lisäykset 429 1 058 1 487

Vähennykset -3 433  -3 433

Poistot  -4 910 -314 -5 224

Arvonalentumiset -548 -5 271 -5 819

Kurssierot 52  52

Kirjanpitoarvo 31.12.2019 35 810 2 831 38 641

IFRS 16 käyttöönotto lisäsi aineellisia poistoja 3 888 tuhatta euroa.

Käyttöomaisuuden muutokset Aineelliset Aineettomat Yhteensä

1000 EUR
Kirjanpitoarvo 1.1.2018 13 042 9 028 22 070

Lisäykset 638 1 464 2 102

Vähennykset -3 178 -3 002 -6 180

Poistot ja arvonalentumiset -1 688 -129 -1 817

Kurssierot -59  -59

Kirjanpitoarvo 31.12.2018 8 757 7 360 16 117

Lähipiiritapahtumat 1-12/2019

1000 EUR

Myynnit 17

Ostot 284

Yhtiön lähipiiriin kuuluvat hallituksen ja johtoryhmän jäsenet sekä edellä mainittujen

määräysvaltayhtiöt. Lähipiiriin luetaan myös osakkeenomistajat, joilla on välitön tai välillinen

määräysvalta tai huomattava vaikutusvalta.

KESKEISET TUNNUSLUVUT 1-12/2019 1-12/2018

Bruttoinvestoinnit, 1000 EUR 722 709

Henkilöstö 176 177

Liiketulos % -12,3 % -7,7 %

Kurssikehitys
Osakkeen kurssi alussa 0,25 0,55

Osakkeen kurssi lopussa 0,27 0,25

Jakson ylin 0,44 0,60

Jakson alin 0,26 0,24

Oma pääoma / osake eur -0,02 0,27